
Zarządzenie Nr 895(308)2020

Prezydenta Miasta Piły                   

z dnia 20 października 2020r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Pile

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2020r. poz.713), art. 411 ust.10r w związku z ust.10g-10h  ustawy  z dnia

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz.U. z 2020r. poz. 1219 ze zm.)

zarządza się,  co następuje: 

§ 1.  Udziela  się  Wandzie Kolińskiej  - dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Pile, upoważnienia do  prowadzenia postępowań  w sprawach o wydanie

zaświadczenia  o  wysokości  przeciętnego  miesięcznego  dochodu  przypadającego  na

jednego członka gospodarstwa domowego wnioskodawcy, w tym do wydawania w tych

sprawach zaświadczeń, w celu  ubiegania się przez wnioskodawcę o dofinansowanie z

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2.  Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub  z dniem ustania

zatrudnienia na stanowisku dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile.

    

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

    

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski

   



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 895(308)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 października 2020r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Pile

Z dniem 1 października 2020r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz.U. z 2020r. poz. 1219 ze

zm.)  wprowadzona  ustawą  z  dnia  14  sierpnia  2020  r.  o  zmianie  ustawy  o

biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (poz.1565).

Powyższa ustawa nowelizująca dodała w art. 411 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Prawo ochrony środowiska m.in. ust.10g-10h  oraz ust.10r, stosownie do których:

„10g. Osoba fizyczna, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z

Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego funduszu,  może złożyć  żądanie  wydania

zaświadczenia  o  wysokości  przeciętnego  miesięcznego  dochodu  przypadającego  na

jednego członka jej gospodarstwa domowego.

10h. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 10g, wydaje wójt, burmistrz lub prezydent

miasta właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby fizycznej, o której mowa w

ust. 10g.

10r.  Wójt,  burmistrz  lub  prezydent  miasta  może,  w  formie  pisemnej,  upoważnić

swojego  zastępcę,  pracownika  urzędu  gminy  albo  kierownika  ośrodka  pomocy

społecznej, a w przypadku przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum usług

społecznych na podstawie przepisów  ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  o realizowaniu

usług społecznych przez  centrum usług społecznych (Dz.  U. poz.  1818) -  dyrektora

centrum usług  społecznych,  lub  kierownika  innej  jednostki  organizacyjnej  gminy,  a

także inną osobę na wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej, dyrektora centrum

usług  społecznych  lub  innej  jednostki  organizacyjnej  gminy  do  prowadzenia

postępowań w sprawach, o których mowa w ust. 10g, w tym do wydawania w tych

sprawach zaświadczeń.”

Z  cytowanych  przepisów  prawa  wynika  możliwość  udzielenia  upoważnienia  do

prowadzenia  powyższych  postępowań,  w  tym  do  wydawania  wnioskodawcom



zaświadczeń.  Biorąc  to  pod uwagę,  w celu  sprawnej  realizacji  powyższego zadania,

wnoszę o udzielenie takiego upoważnienia.    

                                                                          

                                                                     

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

/-/ Wanda Kolińska                                                                   

                                                                    


